



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย แสงเจริญฮาร์ดแวร์
ที่อยู่ เลขที่ ๘๕/๖ ถนนเพชรเกษม
ตำบลหัวหิน อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๗๗๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๓๒๕๑๓๓๘๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๙๐๙๘๐๑๑๑๔๖๕๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๒๑๐/๒๕๖๗
วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้
ที่อยู่ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัด
ประจวบคีรีขันธ์
โทรศัพท์ ๐๓๒ ๘๒๘ ๐๔๑

ตามที่ แสงเจริญฮาร์ดแวร์ ได้เสนอราคา วัสดุ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๘ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย	๑	งาน	๗,๙๑๒.๖๕	๗,๙๑๒.๖๕
(เจ็ดพันเก้าร้อยสิบสองบาทหกสิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๗,๙๑๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕๑๗.๖๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๗,๙๑๒.๖๕

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ (ลงชื่อ).....ผู้ขาย

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๔๙๔๕๒๖๐๐ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายเชาวรัตน์ เกิดทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายสุรสีห์ สุรภาคย์พงศ์)

ผู้ขาย/เจ้าของกิจการ

วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๔๙๔๕๒๖๐๐

เลขคู่มือสัญญา ๖๗๐๕๑๔๐๐๓๗๔๑

ใบเสนอราคา

แสงเจริญฮาร์ดแวร์

85/6 ถ.เพชรเกษม ต.หัวหิน อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

โทร 032-513383

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3909801114653

เรียน สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 77110

เรื่อง ขอเสนอราคาสินค้าดังมีรายการต่อไปนี้

3๐ 1๒-๘-๒๕๖๗

ลำดับ	รายการสินค้า	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมราคา
1	ไม้กวาดดอกหญ้า ด้ามยาว 90 ซม. ผลิตในประเทศไทย	10 อัน	50.00 บาท	500.00 บาท
2	ถุงหูหิ้วพลาสติก ขนาด 12 x 20 นิ้ว บรรจุห่อละ 0.5 กก. ผลิตในประเทศไทย	15 ห่อ	55.00 บาท	825.00 บาท
3	ถุงหูหิ้วพลาสติก ขนาด 15 x 30 นิ้ว บรรจุห่อละ 0.5 กก. ผลิตในประเทศไทย	20 ห่อ	55.00 บาท	1,100.00 บาท
4	ถุงดำ ขนาด 36 x 45 นิ้ว บรรจุห่อละ 1 กก. คราดาว ผลิตในประเทศไทย	10 ห่อ	55.00 บาท	550.00 บาท
5	น้ำยาล้างห้องน้ำ เบ็ด ขนาด 900 มล. ผลิตในประเทศไทย	12 ขวด	65.00 บาท	780.00 บาท
6	สบู่ เคทคอล ขนาดก้อนละ 65 กรัม ผลิตในประเทศไทย	12 ก้อน	20.00 บาท	240.00 บาท
7	ฟองน้ำล้างจาน สก็อตไบรท์ แบบ 2 ด้าน ผลิตในประเทศไทย	12 อัน	25.00 บาท	300.00 บาท
8	ไม้ถูพื้นพร้อมถังปั่น WISH ผลิตในประเทศไทย	2 ชุด	1,550.00 บาท	3,100.00 บาท
รวม				7,395.00 บาท
VAT 7%				517.65 บาท
รวมเป็นเงิน				7,912.65 บาท

กำหนดส่งสินค้าภายใน 30 วัน


 (ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ (ลงชื่อ).....ผู้ขาย